KIERZ

nad rz. Dolnyca

11 km na SSW od Raciszka.

Kersz

(1349) [XV]

Nos Boleslaus dux Moraviae et domi-  
 nus Ploensis genitrici nostre Elizabe-  
 the donamus Wyssograd et castella-  
 riam Wyssogradensem cum toto suo  
 districtu, videlicet sicut cecidit Mpha-  
 ra in fluvium Vyslam ita ad dex-  
 teram, partem in Wyssograd et ad  
 sinistram in Ploesk et eadem Mpha-  
 ra surrexit in Cyrnevo, item de Cyr-  
 nevo Slonkovo pertinet in Wyssograd  
 et Przedpelez, in Ploesk. Item Ldzary  
 in Ploesk et Medsero cum szarind

Kod. dypl. Ks. Mor., s. 59-61, nr LXX (Archivum Gtome :-

in Wyssegrad, item Gora Lanckonis  
in Wyssegrad et pars subiudicis cum  
~~fratribus in Ploesk, item K. cum Dobr-~~  
~~ka in Wyssegrad et Graleno in Ploesk.~~  
Item Sarbsko cum Korolino in Ploesk  
et omnes Puchali in Wyssegrad, item om-  
~~nes Paussel in Ploesk et Grozdowo cum~~  
~~Szircsko in Wyssegrad. Item Brud-~~  
~~nenisi in Wyssegrad et Mansszessiye in~~  
~~Ploesk item de Mansszichtuji per viam~~  
~~publicam usque filia et ab ea dem ti-~~  
~~lia sicut Idireccius inter Strzegowo et~~  
~~inter Unesirsz ad Nkrau, Unesirsz~~  
~~in Wyssegrad et Strzegowo in Ploesk.~~

królestwa)

Kersz (e. d.)

[1349] [xv]

Item per hkram supra transeundo  
 usque ad viam publicam, que  
 transit ad latus, per ipsam viam  
 transeundo predictum Stozegowo in  
 Plocsk et Kozkovo in Wyssegrad.  
 Item per eandem viam transeundo  
 in Pokrite Wodi erunt in Plocsk et  
 Sulkowo in Wyssegrad. Item per ean-  
 dem viam transeundo Dambek in  
 Wyssegrad et Kosini in Plocsk. Item  
 Wyszczina in Wyssegrad et Otholz-

Kod. Sypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

nica in Ploesk, item per eandem  
viam transeundo Kuklino in Ploesk  
et Weerna in Wyssegrod, que sibi  
cum alijs villis ex alia parte Hys-  
le iacentibus, scilicet Preds la vice,  
Kaniwo, Mlochessino et Swarocyno  
cum libertate, prout in suis li-  
mitibus sunt distincte, ad tempora  
vite sue genitrici nostre donamus.  
Et quia que dam hereditates ad ean-  
dem castellaniam spectantes, vide-  
licet Bolkovo, Gurnovo, Larna et  
Gyzino sunt per nos quibusdam  
militibus pro serviciis condonate,  
pro satisfaccione villarum ea-  
rumdem alias villas de nostro  
dominio, scilicet Gactow, (c. d.)

Kersz (c. d.) (1349) [xv]

Brunovo et Sladovo, cum libertate, quas domina Freyka nunc possidet, post vite sue tempora donavimus. Preterea quod eadem genitrix nostra pecunie sue dotis, 720 marc. ponderis Cracoviensis, et 9 marc. auri exposuit, que data fuit genero nostro principi Henrico ratione dotis post sororem nostram Annam, in recompensam pecunie eiusdem.